

SDA on A/C Bill

27

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

Second Entry

$\frac{1}{19}$	Cost of G.S.B by new graded material - 20
----------------	---

Curve
 $1 \times 19.0 (4.60 + 4.05) \times 0.202 = 16.435$

$$\frac{2}{(1.25)} \text{ for } \text{loving spreading} \\ \text{ \& compaction } \text{w/ } 3 \text{ m } \text{ roller} \\ 1.25 \times 18.0 \times \frac{(4.95 + 3.25)}{2} \times 0.025 \\ = 5.872$$

1	22.00	$\times \left(\frac{5.65 + 3.25}{2} \right)$	$\times 0.025$
		2	7.755

2430.00	$\times$	$\left(\frac{4.607375}{2}\right)$	$\times$	1.075
			$=$	118.288

Cost

10	17.00	$\times \left(\frac{6.65 + 3.75}{2} \right) \times 0.025$	5.350
----	-------	--	-------

Continuation

Page 37.77/2

Am
08/06/23
JE

Pungs u.
04/06/23
Ae

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1/1) Const of reference					
serving benchmarks-					
1.15 km ² wide page-(22)					
CU 5511.53 / Km				h	6329
2/2) Const of reference					
Pillars - do -					
1.15 km wide page (22)					
CU 2857.95 / Km				h	3287
3/3) clearing & grubbing					
of woodland -					
0.34 haec wide page (22)					
CU 53879.84 / haec				h	18319
4/4) Const of embankment					
lead up to 100 m/each					
382.882 m ² wide page-(22)					
CU 190.14 / m ²				h	22801
5/5) Const of embankment					
lead up to 100 m/each					
893.29 m ² wide page (23)					
CU 153.90 / m ²				h	137492
6/6) for excavation for road					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
in foundation.					
23.29 m ³ wide base (24)					
at 5962.91/m ²				Rs	141859
12/33) for Bricks masonry none in head wall					
85.94 m ² wide base (24)					
at 5234.82/m ²				Rs	492855
13/34) for laying 100mm deep A.C.C. tile for current					
30.10 m wide base (24)					
at 3610.45/m				Rs	108314
14/35) plastering with em (1:4) on brick work					
116.62 m ² wide base (24)					
at 182.88/m ²				Rs	21911
20/36) for 1.5mm thick Cement gunning					
43.24 m ² wide base (24)					
at 60.04/m ²				Rs	2596
				Rs	4966850
				Rs	3796546
				Rs	593622
Add G.S.T 12.1.				Rs	55586
				Rs	59969
Add L.C.B 1.1.				Rs	37965
Add S. Rec				Rs	593412
Continuation Rs 56492822					

Continuation Rs 56492822

4/F

material used		
stone masonry	52 mm -	9.86/m ²
	9.5 mm -	3.944 m ²
	53 mm -	45.802 m ²
Crushed sand	-	5.912 m ²
cc. materials	-	9.065 m ²
stone chips	13.2 mm -	104.285 m ²
Emulsion	SS-1 -	3.282 m ²
Emulsion	49-1 -	1.062 m ²
Bitumen	5-90 -	6.751 m ²
Bitumen	5-90 224 -	7.02 m ²
invoice no.	BM 5520060505	
Dated	14.06.2022	

Emulsion 55-Continuation Qty - 3.400 NT
 Emulsion 65-1 Qty - 1.200 NT
 invoice no - 85L/506/22-23
 noted - 14.06.2022